ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении дела № 21-05/19 -18А

7. ноября 2018г. г. Петропавловск-Камчатский

Комиссия У ФАС России по Камчатскому краю по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе (далее -
Комиссия):

Председатель Комиссии: Кодерле И.В.. – заместитель руководителя
Камчатского УФАС России;

Члены Комиссии:

- Иванковой Н.А.. - главный специалист-эксперт отдела правового
обеспечения и рекламы Камчатского УФАС России;

- Муравкина Ю.А. - главный специалист-эксперт отдела правового
обеспечения и рекламы Камчатского УФАС России

в присутствии представителя ответчика:

Адамчук В.В. – представитель по доверенности ООО «Терминал-Запад» от
27.09.2018 (доверенность без права передоверия, сроком на один год)

рассмотрев дело №21-05/19-18А по признакам ООО «Терминал-Запад» и
ООО «Меридиан» пункта части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции, выразившееся в поддержании
цен на торгах,

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью выдать заключение об обстоятельствах дела и
руководствуясь статьей 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 21-05/19-18А.

2. Назначить рассмотрение дела № 21-05/19-18А на 28 ноября 2018 г. в 15
часов 00 минут.

3. Явка представителей сторон по делу с доверенностью на участие в
рассмотрении дела № 21-05/25-18А обязательна.

4. Стороны, участвующие в рассмотрении дела вправе изложить
письменную позицию по обстоятельствам изложенным в Заключении об
обстоятельствах дела № 21-05/19-18А